АДМИНИСТРАЦИЯ

Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» июля 2021г.                                                          №36
О внесении изменений в Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Думы Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с избирателями на территории Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 28.04.2020г. №26
Руководствуясь Федеральным законом от 22 декабря 2020 г. № 440-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Администрация Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Думы Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с избирателями на территории Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (далее- Порядок), утвержденный постановлением администрации Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 28.04.2020г. №26 (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления слова "члена Совета Федерации" заменить словами "сенатора Российской Федерации".

1.2. В пункте 1 Порядка слова "Член Совета Федерации" заменить словами "Сенатор Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области:                                                       И.Н.Шкитина